
Студенческая избирательная комиссия

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования 

«Рязанский государственный медицинский университет 
имени академика И.П. Павлова»

Министерства здравоохранения Российской Федерации 
(ФГБОУ ВО РязГМУ Минздрава России)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

« Л 9 » 20 года № ^

Об избирательном участке

На основании Положения о выборах Председателя совета 
обучающихся ФГБОУ ВО РязГМУ Минздрава России.

Студенческая избирательная комиссия 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить избирательный участок;
- Студенческий избирательный участок -  медико -  профилактический 

корпус (ул. Высоковольтная, д.7, фойе актового зала);
2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном ресурсе 

для публикации решений Студенческой избирательной комиссии.

Председатель МаксаевД.А.

Секретарь СедуноваА.С.


